ホストグループ名登録申請書
   年   月   日
学術情報システム課長  殿
[bookmark: _GoBack]                                    　　　　　　研究室責任者
氏名                    印
内線（                  ）
  下記研究室、分野もしくは部署のホストグループ名を申請いたします。

	申請区分
	新規                変更                 中止

	研究室、分野
もしくは部署
	             学部              学科             研究室

	希望ホスト
グループ名

                             （英数字４文字・研究室に１つ）

--------------------------------------------------------------------------------
以下、学術情報システム課で記入
	ホストグループ名

	受付日
	受付者
	受付番号
	登録日
	登録者

	    年    月    日

	    年    月    日

上記ホストグループ名の登録をしましたのでお知らせします。

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学　学術情報システム課    印

ホストグループ名登録申請書記入サンプル

2018年4月2日
公立大学法人
山陽小野田市立山口東京理科大学
　学術情報システム課長  殿理
科

                                         研究室責任者
氏名  理科　太郎        印
内線（  １００          ）
  下記研究室もしくは部署のホストグループ名を申請いたします。

	申請区分
	新規                変更                 中止

	研究室もしくは
部署
	         工   学部    機械工   学科    理科   研究室

	希望ホスト
グループ名
	　R　 I　 K　 A
                             （英数字４文字・研究室に１つ）

--------------------------------------------------------------------------------
以下、学術情報システム課課で記入
	ホストグループ名

	受付日
	受付者
	受付番号
	登録日
	登録者

	    年    月    日

	    年    月    日

上記ホストグループ名の登録をしましたのでお知らせします。

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学　学術情報システム課    印